terça-feira, 7 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com fundamento
nas Leis nº 8.666/93, nº 10.520/2002 e nº 10.024/2019, e posteriores alterações, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o n.º
044/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em serviços continuados de locação de
veículo automotor, em favor da empresa FLORENCIO TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, inscrita
no CNPJ: 08.975.618-0001/89, sediada na Rua PC José Oeste de Carvalho, nº 216, Centro, CEP: 48.390-
000, Cardeal da Silva/BA, vencedora do item 01, totalizando o valor de R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil
e quatrocentos reais), para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 27 de outubro de 2023. Marcos
Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

814E2AD9192523594D543EA7B6DECE99

		2023-11-07T17:01:56-0300